

Holdingselskabet MCG ApS

Slotsmarken 18, 2.

2970 Hørsholm

CVR-nr. 37055662

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. december 2020

Detlef Harald Rudolph Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet MCG ApS
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37055662

Direktion

Detlef Harald Rudolph Wagener

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eventuelt via datterselskaber at drive virksomhed med rådgivning samt investering..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.024.227 mod DKK -348.280 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.991.810.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttotab		-16.751	-13.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.034.042	-342.535
Finansielle indtægter	1	4.534	5.639
Øvrige finansielle omkostninger	2	-366	0
Resultat før skat		1.021.459	-349.900
Skat af årets resultat	3	2.768	1.620
Årets resultat		1.024.227	-348.280

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.650.000
Overført til overført resultat	1.024.227	-1.998.280
Årets resultat	1.024.227	-348.280

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.802.129	768.087
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.802.129</u>	<u>768.087</u>
Anlægsaktiver		<u>1.802.129</u>	<u>768.087</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.913	109.478
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.548	3.681
Tilgodehavender		<u>120.461</u>	<u>113.159</u>
Likvide beholdninger		<u>83.595</u>	<u>98.837</u>
Omsætningsaktiver		<u>204.056</u>	<u>211.996</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.006.185</u></u>	<u><u>980.083</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.941.810	917.583
Egenkapital		<u>1.991.810</u>	<u>967.583</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	12.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u>2.006.185</u>	<u>980.083</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	50.000	1.265.863	1.500.000	2.815.863
Ekstraordinært udbytte		1.650.000		1.650.000
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.998.280	0	-1.998.280
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	917.583	0	967.583
Overført via resultatdisponeringen		1.024.227	0	1.024.227
Egenkapital pr. 30. september 2020	50.000	1.941.810	0	1.991.810

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.534	5.639
I alt	<u>4.534</u>	<u>5.639</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	366	0
I alt	<u>366</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	-3.681	0		
Betalt vedrørende tidligere år	4.901			
Skat af årets resultat	-2.768	0	-2.768	-1.620
Skyldig pr. 30. september 2020	<u>-1.548</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>-2.768</u>	<u>-1.620</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.548	0		
I alt	<u>-1.548</u>	<u>0</u>		

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	9.102.682	9.102.682	9.035.602
Kostpris pr. 30. september 2020	9.102.682	9.102.682	9.035.602
Opskrivninger pr. 1. oktober 2019	-3.962.465	-3.962.465	-1.330.940
Årets opskrivninger	966.962	966.962	518.475
Modtaget udbytte i året	0	0	-3.150.000
Opskrivninger pr. 30. september 2020	-2.995.503	-2.995.503	-3.962.465
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-4.305.050	-4.305.050	-3.444.040
Årets afskrivninger	0	0	-861.010
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-4.305.050	-4.305.050	-4.305.050
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	1.802.129	1.802.129	768.087

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Holdingselskabet MCG ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
MCG A/S, Hørsholm	100%	500.000	730.989	964.796	730.989	964.796
MCG Service ApS, Hørsholm	100%	125.000	134.329	584.623	134.329	584.623
Systemslab ApS, Hørsholm	100%	125.000	663.909	252.710	663.909	252.710
I alt					1.529.227	1.802.129

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

1.802.129

1.802.129

6. Eventualforpligtelser

Holdingselskabet MCG ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Detlef Harald Rudolph Wagener

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-272381357312

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-19 22:15:55Z

NEM ID 

Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780989033525

IP: 185.109.xxx.xxx

2020-12-20 08:09:33Z

NEM ID 

Detlef Harald Rudolph Wagener

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272381357312

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-20 13:33:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SMEM4-WHJ8A-ALDOT-U01AE-E3FYE-T5W0H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>